

Judicial Form No. 53
(See Rule 42 of CRP)
DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO. 2, SIVAKASI
STC NO. 439 /2021
Depositions of PW 1 Witness for

Name	ஹரிஹரகுமார்
Father's name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 30 day of September 2022.

Signature of Witness.

Name of the Interpreter	
-------------------------	--

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 2022.

30.9.2022

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் புகார்தாரர் ஆவேன். நான் எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். கடந்த 27.4.2021 ம் தேதி ரூ 7 லட்சத்திற்கு எதிரி புகார்தாரருக்கு கொடுத்து திரும்பி வந்த இந்தியன் பேங்க் , சிவகாசி கிளையின் காசோலை எண் 399754 புசாஆ 1 ஆகும். 29.4.2021 ம் தேதியிட்ட தமிழ்நாடு மெர்க்கண்டைல் வங்கி, சிவகாசி கிளையின் ரிட்டன்

மெமோ புசாஆ 2 ஆகும். 8.5.2021 ம் தேதிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் மற்றும் போஸ்டல் ரிசிஸ்டிரேசன் ரசீது புசாஆ 3 ஆகும். 13.05.2021 ம் தேதிய அக்னாலட்ஸ்மெண்ட் கார்டின் அசல் புசாஆ 4 ஆகும். 03.06.2021 ம் தேதி எதிரி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் பதில் அறிவிப்பு புசாஆ 5 ஆகும். 11.06.2021 ம் தேதிய பதில்அறிவிப்பின் வழக்கறிஞர் பதில் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் மற்றும் அதன் போஸ்டல் ரிசிஸ்டிரேசன் ரசீது புசாஆ 6 ஆகும். 16.06.2021 ம் தேதிய தபால்துறையின் டெலிவரி உறுதிச்சான்று புசாஆ 7 ஆகும். 16.06.2021 ம் தேதிய அக்னாலட்ஸ்மெண்ட் கார்டின் அசல் புசாஆ 8 ஆகும். புகார்படி தீர்ப்பாக வேண்டுமென்று பிராதித்துகேட்டுக்கொள்கிறேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வாய்ப்பு கொடுத்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.